
Optická síť v Kasejovicích 

Na podzim roku 2021 proběhla v severo-západní části města Kasejovice (lokalita Chloumecká a okolí) přeložka 
vzdušného vedení ČEZ do země. Při této příležitosti byla položena i optická datová síť. Město Kasejovice si za 
přispění dotace Plzeňského kraje zajistilo optická vlákna, které je možné použít na kamerový systém nebo 
dopravní radary aj. Centrum datové sítě je umístěno v budově České pošty a odtud vedou trasy umožňující 
budoucí napojení okolních vesnic - Újezd u Kasejovic, Chloumek a Životice. Zároveň síť slouží i pro 
domácnosti, které se nacházejí v této oblasti. Připojení k internetu rychlostí až 1Gbit/s optickým kabelem 
zajišťuje spol. ARENIS s.r.o. provozující síť pod značkou InternetHned. Kontakt pro zájemce o připojení je tel: 
800 753 753, email: kontakt@internethned.cz .     

                                                                                                                                              Ing. Marie Čápová

 

mailto:kontakt@internethned.cz

